AKT THEMELIMI
I
Shoqérisé me Pérgjegjési té¢ Kufizuar

“ CENTERPOINT” Shpk

Neni 1:
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot mé daté 02/02/2024, ne, DARVIN DAFA dhe SHYQYRI CELOALIAJ, themeluesit , kemi krijuar njé
shogéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin “ CENTERPOINT ” Shpk.

Kjo shoqgri themelohet né& pérputhje me Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”
dhe ligjin Nr 9723 date 03.05.2007 “Per Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” me ndryshimet e mévonshme.

Themeluesit e kompanisé

- DARVIN DAFA, lindur ne Borsh, Vlore, me 11/10/1991, me Nr. ID J11011045U.
- SHYQYRI CELOALIAJ, lindur ne Vlore, me 02/06/1991, me Nr. ID J106020040.

Neni 2:
Objekti
Shoqéria do t& kryejé veprimtariné si mé poshté:

Studio Gjeodezike.

Projektim i bazamenteve gjeodezike pér rilevime né t& gjithé shkallét, projektime inxhinierike. Rilevime
topografike. Rilevime kadastrale.

Projektim fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko ekonomike sipas kategorive dhe
nénkategorive t€ licensave profesionale dhe ¢do lloj studimi dhe projektimi q& nuk pérmendet mé sipér.
Menaxhim dhe koordinim i projekteve t& ndryshme, konsulenca t&€ ndryshme né lidhje me shérbimet e
mésipérme. Agjensi imobiliare pér ndérmjetési dhe tregtim t& pasurive té& luajtshme e t& paluajtshme, shit-
blerjen e tokés, tregtimin e mallrave t& gatshém e gjysém t& gatshme, shit-blerje letrash me vleré etj.
Vlerésim i pasurive t& paluajtshme.

Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim strukturash beton
arme, metalike, projektim autostrada heliporte dhe aeroporte.

Projektim, ndertim montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve.

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e kompanisé do t& jeté né njé periudhé pa afat.




Neni 4:
Selia
Selia e kompanisé &shts ng adresén:

Rruga 2 Dhjetori, Pall:gti ARG CONSTRUTION, ambient shérbimi nr.1, kati 0, Zona Kadastrale 1952 (1/1 180),
Spile, Himaré, VLORE.

Me t€ drejté pér t& ndryshuar qendrén e saj dhe pér t& hapur degé dhe filiale t& tjera né Republikén e Shqipérisé
si dhe jashtg saj né pérputhje me legjislacionin Shqiptar.

Asambleja e pérgjithshme e shogérisé mund t& krijojé, modifikojé apo t€ anullojé seli sekondare agjensi dhe
pérfaqési kudo qé e quan t€ nevojshme edhe jashté shtetit.

Neni 5

Kapitali themeltar

Pjesémarrja e themeluesve ns kapitalin themeltar t& shogérisé éshté ng 2 kuota, né pérputhje me kontributet e
tyre si mé poshts:

Kapital financiar 700,000 leké.

1. Ortak, Themelues: DARVIN DAFA zotérues i 1 (njé) kuote, né masén 50 % me vleré 350,000 Leké.
2. Ortak, Themelues: SHY QYRI CELOALIAJ zotérues i (nj€) kuote, né masén 50 % me vleré
350,000 Leks.

Neni 6:
Organet vendimmarrése dhe drejtuese

Asambleja e Ortakéve &shté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé q& miraton cdo ndryshim t& statutit sipas
modaliteteve t& pércaktuara né ligj.

Asambleja e pérgjithshme e ortakeve &shté pérgjegjése Pér marrjen e vendimeve Pér shoqéring

Ortaku mund t& pérfagésohet né asamblens e pérgjithshme, né bazé t& nj¢ autorizimi nga njé ortak tjetér apo nga
njé person i trets.

Administrator i shoqgérise caktohet : - DARVIN DAFA, Borsh, Vloré, me 11/10/1 991, me Nr. ID
J11011045U dhe banues n& Borsh, Vioré.

(Emér, Mbiemér, Firmé):

DA ryiw DASf

Administratori i shoqérisé nuk mund t& veprojné si pérfagésues i ortakéve né asamblené e pérgjithshme.
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